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REISCHACH

50. Ski-Kreismeisterschaft des
Landkreises Altétting
am 24.02.2024 E o

Organisator: TSV Reischach

Kreismeister Schiiler

Schiuler weiblich: Kallinger Katharina SV Wacker Burghausen

Schiler mannlich: Auerhammer Julian SV Haiming

Klassensieger Schiler

Schiler U8 weiblich: Ettl Katharina SV Teising

Schiler U10 weiblich: Wutscher Antonia SV Haiming

Schiler U12 weiblich: Lang Annalena TSV Marktl

Schiler U14 weiblich: Wutscher Hanna SV Haiming

Schiler U16 weiblich: Kallinger Katharina SV Wacker Burghausen
Schiler U8 mannlich: Sigriner Valentin TSV Winhoring

Schiler U10 mannlich:

Starflinger Anton

SV DJK Emmerting

Schiler U12 mannlich: Miedaner Hadrian SV Haiming
Schiler U14 mannlich: Berger Florian TSV Reischach
Schiler U16 mannlich: Auerhammer Julian SV Haiming

TSV Reischach



Offizielle Ergebnisliste
50. Wintersporttage des Landkreises Altotting
Alpine Skimeisterschaft Kinder/Schiiler

Reiteralm

Ort und Datum: Muldenlift, 24.02.2024
Veranstalter: WSV Pichl-Reiteralm (5083)
Durchfiihrender Verein: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Jury: Wetterdaten:
Rennleiter: Kornberger Reinhard KR (AUT) Wetter: Sonnig
Startrichter: Puerstl Josef KR (AUT) Schnee: Griffig
Zielrichter: Griindbichler Anton KR (AUT) Temp. Start: 4° Ziel: 0°
Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: Startzeit:
Kurssetzer: Stocker Robert
Strecke: Muldenlift
Hohendifferenz: 0 m Lénge: Om

Anzahl Tore: 27 Richtungsénd.: 27 Anzahl Tore: 0
Gemeldete Starter: 64
In der Wertung: 56 (87,50%)

Kinder 8 (weiblich, 2016 - 2021)

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf  Ges.ZeitInfo
1 5 ETTL Katharina 2016 SV Teising 56,71 X 57,49 56,71
2 63 UNTERHITZENBERGER 2016 SV Haiming 1:04,96 X 1:06,00  1:04,96
Emma
3 62 EHGARTNER Karolina 2016 DJK SV Pleiskirchen X1:1365  1:0811  1:08,11
4 2 MAYER Johanna 2016 SV DJK Emmerting X1.14,16 111369  1:13,69
5 4  BAUMGARTNER Rafaela 2016 TSV Reischach X1:1529 11475 114,75
6 6 SCHULZE Joleen 2016 SV DJK Emmerting X1:36,94  1:3202  1:32,02
7 1 OBERBEIL Franziska 2016 TSV Reischach XNIZ  1:34,05  1:34,05
8 3 HEILMEIER Margarethe 2017 TSV Reischach XDIS 211411 211411

Gasteklasse (2008 - 2021)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf  Ges.ZeitInfo
1 7 ZORZlIrina 2016 Bodyform Athletikklub 5510 X 57,49 55,10

Kinder 8 (mannlich, 2016 - 2021)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf  Ges.ZeitInfo
1 8  SIGRUNER Valentin 2016 TSV Winhoring X1.2364 12254  1:22,54
2 9  RASP Maximilian 2017 TSV Reischach X1:3473  1:30,79  1:30,79

Samstag, 24. Februar 2024, 11:21

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
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Kinder 8 (mannlich, 2016 - 2021)

Rang StNr Name

JG Mannschaft

Kinder 10 (weiblich, 2014 - 2015)

Rang SiNr Name

1

2
3
4

12
13
14
1

WUTSCHER Antonia
DONISLREITER Luisa
RASP Sophia
DIRSCHL Aurelia

JG  Mannschaft
2014 SV Haiming
2015 TSV Reischach
2015 TSV Reischach
2014 TSV Reischach

Kinder 10 (mannlich, 2014 - 2015)

Rang StNr
1 19
2 16
3 64
4 20

Name

STARFLINGER Anton
LANG Vinzenz
EHGARTNER Hannes
STEINBERGER Gabriel

JG Mannschaft
2015 SV DJK Emmerting
2014 TSV Marktl
2014 DJK SV Pleiskirchen
2014 TSV Reischach

Kinder 12 (weiblich, 2012 - 2013)

Rang SiNr Name

1

(S B NN SL I

26
24
25
22
23

LANG Annalena
CONRAD Elena
KRIEGL Emilia
STEINBERGER Sarah
MEBNER Maxim

JG  Mannschaft

2012 TSV Marktl

2012 SV Wacker Burghausen
2012 TSV Reischach

2013 TSV Reischach

2013 TSV Reischach

Kinder 12 (mannlich, 2012 - 2013)

Rang StNr Name

1
2

o O AW

31
30

32
27
29
33

36
28

34

MIEDANER Hadrian

UNTERHITZENBERGER
Lukas

STARFLINGER Jakob
MAYERHOFER Maximilian
VILSMAIER Sebastian

OBEREISENBUCHNER
Vincent

SIGRUNER Quirin

OBEREISENBUCHNER
Leonhard

VILSMAIER Benedikt

Samstag, 24. Februar 2024, 11:21

JG  Mannschaft
2012 SV Haiming
2012 SV Haiming

2012 SV DJK Emmerting
2013 SV Haiming

2013 TSV Reischach
2013 TSV Winhoring

2013 TSV Winhdring
2013 TSV Winhdring

2013 TSV Reischach

50. Wintersporttage des Landkreises Altétting
Alpine Skimeisterschaft Kinder/Schiiler / Reiteralm

Muldenlift, 24.02.2024

1. Lauf

1. Lauf
49,34

X 1:17,95
X 1:26,86
1:37,91

1. Lauf
49,69
X 50,98
1:11,57
XDIS

1. Lauf
47,40
X1:00,85
X1:04,41
1:19,39
X2:06,45

1. Lauf
X 48,55
X50,49

52,93
X 59,84
1:06,52
1:07,24

X1:12,02
1:09,24

XDIS

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
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2. Lauf

2. Lauf
X51,74
1:17,59
1:22,17
X 1:50,53

2. Lauf
X51,90
50,22
X1:12,76
1:20,18

2. Lauf
X 48,52
1:00,54
1:04,12
X 1:54,26
1:33,95

2. Lauf
47,77
48,20

X 55,02
58,98
X1:07,06
X 111,71

1:08,51
X 1:13,49

1:11,89

Ges.ZeitInfo

Ges.ZeitInfo
49,34
1:17,59
1:22,17
1:37,91

Ges.ZeitInfo
49,69
50,22

1:11,57
1:20,18

Ges.ZeitInfo
47,40
1:00,54
1:04,12
1:19,39
1:33,95

Ges.ZeitInfo
47,77
48,20

52,93
58,98
1:06,52
1:07,24

1:08,51
1:09,24

1:11,89
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Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang SiNr
1 37
38
43
40
45
42
39

~N oo g A0

Name

WUTSCHER Hanna
BROHR Theresa
KRER Nele

HEISLER Elisabeth
MAYERHOFER Amelie
HEISLER Felicitas
VILSMAIER Lena

JG
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang StNr
1 50
46
49
48
51
54
52
47
53

© 0O N O O WO DN

Name

BERGER Florian
DREIER Julian
EMPL Luca
SCHOLZE Leonhard
KRIEGL Jakob
GARTMEIER Kilian
SIEBER Valentin
JAIS Jakob
TREYBL Xaver

JG
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang SiNr
1 58
56
57
59
60
55

O G A WWDN

Name

KALLINGER Katharina
WALTER Leonie
BLUMAUER Laura
WUTSCHER Marie
SCHOLZE Lucia
SCHREIER Johanna

JG
2008
2008
2008
2008
2009
2009

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang SiNr Name JG
1 61 AUERHAMMER Julian 2009
Nicht am Start (2. Lauf): 7
StNr Name
15 MIEDANER Laurean
17 ZIEGLER Niklas
18 VILSMAIER Tobias

Samstag, 24. Februar 2024, 11:21

50. Wintersporttage des Landkreises Altétting
Alpine Skimeisterschaft Kinder/Schiiler / Reiteralm

Muldenlift, 24.02.2024

Mannschaft 1. Lauf
SV Haiming 45,52
SV Wacker Burghausen 50,53
SV DJK Emmerting 51,33
TSV Marktl 52,12
SV Haiming XNIZ
TSV Marktl X 57,62
TSV Reischach XNIZ
Mannschaft 1. Lauf
TSV Reischach X 47,25
FC Perach X 46,56
TV Altétting 4743
TSV Reischach X 50,06
TSV Reischach 49,96
TSV Reischach 52,88
TV Altétting 54,53
FC Perach 57,35
TSV Winhéring X 1:05,72
Mannschaft 1. Lauf
SV Wacker Burghausen 45,02
TSV Reischach XNIZ
SV Haiming X 47,89
SV Haiming X 47,22
TSV Reischach X 50,80
TSV Marktl 54,98
Mannschaft 1. Lauf
SV Haiming 45,33
(10,94%)
JG  Mannschaft/Info

2015 SV Haiming

2015 TSV Neudtting

2015 TSV Reischach

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
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2. Lauf
X 46,45
X53,91

XNIZ
XNIZ
55,07
56,02
1:09,52

2. Lauf
45,67
46,00
X 47,46
49,57
X 50,04
X 53,38
X 54,83
X 58,35

1:05,30

2. Lauf
X4529
46,12
46,41
47,11
49,44
X 55,68

2. Lauf
X 46,52

Ges.ZeitInfo

45,52
50,53
51,33
52,12
55,07
56,02
1:09,52

Ges.ZeitInfo

45,67
46,00
47,43
49,57
49,96
52,88
54,53
57,35
1:05,30

Ges.ZeitInfo

45,02
46,12
46,41
47,11
49,44
54,98

Ges.ZeitInfo

45,33

Klasse

K10
K10
K10
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21
35
4
44

ZIEGLER Lilly 2013 TSV Neustting
MILZ Lenny 2012 DJK SV Pleiskirchen
SUMMER Franziska 2010 SV DJK Emmerting
NOMEIER Hanna 2010 SV DJK Emmerting

Nicht im Ziel (2. Lauf): 1 (1,56%)

StNr
10

Name JG  Mannschaft/Info
TREYBL Heidi 2014 TSV Winhoring

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 24. Februar 2024, 11:21 Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
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50. Wintersporttage des Landkreises Altétting
Alpine Skimeisterschaft Kinder/Schiiler / Reiteralm

Muldenlift, 24.02.2024

K12
K12
S14
S14

Klasse
K10

Seite 4 von 4



